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W załączeniu przekazujemy informacje ws. naboru wniosków.

 

 

 

Szanowni Państwo,

 

Chcielibyśmy zaprosić Państwa do udziału w projekcie POPOJUTRZE 2.0.

 

POPOJUTRZE to jedyny inkubator w Polsce wybrany przez Ministerstwo Funduszy i Polityki

Regionalnej do wspierania Innowacji Społecznych w obszarze KSZTAŁCENIA.

 

Dzięki dofinansowaniu projektu ze środków Unii Europejskiej mamy szansę budować i testować

rozwiązania zmieniające polską edukację.

 

Trwa IV, ostatni już nabór, wnioski można składać do 7 marca. Hasłem przewodnim naboru

są KOMPETENCJE PRZYSZŁOŚCI – rozwój kompetencji jutra, tworzenie przestrzeni, narzędzi i

produktów sprzyjających przyswajaniu wiedzy. Szczegóły dostępne są na stronie

projektu: www.popojutrze2.pl

 

W puli środków grantowych jest  nadal 1.200.000 zł. Mamy do rozdania ok. 20 grantów, każdy o

wartości 60.000 zł. Łącznie przekażemy 72 grantów.

 

Wspieramy MIKROINNOWACJE. Szukamy pomysłów na szybsze, tańsze oraz bardziej

wydajne rozwiązywanie trudności, z jakimi boryka się RYNEK KSZTAŁCENIA.

 

W projekcie POPOJUTRZE 2.0 może wziąć udział niemal każdy – zarówno osoby fizyczne jak

i instytucje – wymogiem jest jedynie stworzenie minimum 2 osobowego zespołu pracującego

http://www.popojutrze2.pl


nad innowacją. W praktyce pomysł może zgłosić JST, żłobek, przedszkole, szkoła, każda

placówka oświatowa, ale także grupa nauczycieli, dydaktyków czy nawet rodziców.

 

Jesteśmy przekonani, że projekt POPOJUTRZE 2.0 jest szansą dla wszystkich Edukatorów

w Polsce. Będziemy ogromnie wdzięczni za upowszechnienie informacji w zarządzanych

placówkach i zapraszamy do udziału.

 

Z wyrazami szacunku,

 

ANNA SKOTOWSKA

Animator w POPOJUTRZE 2.0

a.skotowska@senseconsulting.pl

+48 534 098 072

 

 

W załączeniu:

·        zaproszenie do udziału, 

·        plakat,

·        informacje o projekcie w dłuższych i krótszych formach

·        grafiki.
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